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Code Article : 
JM4LCLCxxJ
JM4LCSCxx
JM4LCSTxx
JM4SCSCxx
JM4STSTxx
JM4STSCxx

Jarretières Duplex - Multimode OM4

- Jarretière optique duplex multimode 50/125 OM4. Disponible en plusieurs formats de 
connecteur et longueurs

- Longueur : 1,2,3,5,10,15,20,25 m autres longueurs sur demande.
- Disponibles en connectique SC, ST, FC, LC,E2000, MTRJ,FDDI, ESCO & MU.
- Faibles pertes d’insertion (< 0,3 dB).
- Conformité RoHS / Telecordia GR326.
- Idéal pour utilisation dans les réseaux 10GbE, ethernet & fast ethernet, FDDI.
- GbE basé sur du VCSEL (Diode laser à cavité verticale émettant par la surface) en

850nm (1000 base-SX) pour soutenir une transmission longue distance.
- Produit standard sur câble zip LSZH 2mm (diamètre nominal).
- Conforme à toutes les normes internationales de sûreté.

Fibre optique

Gaine 900µm

Membrane de 
résistance
Gaine extérieure 
LSZH (retarde 
le feu)




